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İstanbul'un yeni başkanı belli oldu

AKP'nin İstanbul Büyükşehir Belediyesi adayı Başakşehir Belediye Başkanı Mevlüt
Uysal oldu...

AKP'nin İstanbul Büyükşehir Belediyesi adayı Başakşehir Belediye Başkanı Mevlüt Uysal , Belediye Meclisi’nde yapılan
seçim sonucunda İstanbul’un yeni  belediye başkanı oldu. Mevlüt Uysal yapılan seçimde 2. turda olduğu gibi fire vermeden
3. turda da 179 oy alarak başkanlık koltuğuna oturdu.

CHP adayı Ekrem İmamoğlu ile Uysal başkanlık için yarıştı. İlk turda Mevlüt Uysal 179, Ekrem İmamoğlu 126 oy aldı. İlk iki
turda adayların birinin başkan olabilmesi için en az 206 oy alması gerekiyordu.

İstanbul Büyükşehir Belediye (İBB) Başkanı 2’nci turda da seçilemedi. AKP Milletvekili Mevlüt Uysal 179 oy aldı. CHP
Milletvekili Ekrem İmamoğlu ise 128 oy aldı.

3’üncü turda da 179 oy alan Uysal İBB’nin yeni başkanı oldu. Mevlüt Uysal başkan seçilmesinin ardında şu açıklamayı
yaptı:

"Dünyaya hayırlı olsun diyorum. Şahsım adına da inşallah hayırlısı olur. Bu başkanlık benim için onurlu bir görev. 
Mesuliyetli bir görev olduğunun da bilincindeyim, bütün gücümle layık olmaya çalışacağım. Şahsım adına İstanbullulara
mahcup olmayalım diyorum. AKP iktidarı döneminde İstanbul ayrı bir İstanbul oldu. AK Parti olarak 2014'te seçime girildi,
İstanbullular Büyükşehir Belediyesi'ni teslim etti. Kadir Topbaş'a teşekkür ediyorum. İstifa etmesine rağmen Topbaş'ın
yardım edeceğini biliyorum. Güzel işler yapacağımızı düşünüyorum. "

Odatv, Mevlüt Uysal’ın FETÖ ilişkilerine dikkat çekmişti.
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Mevlüt Uysal AKP istanbul arşiv

SEÇİMDE YER KAVGASI

İstanbul Büyükşehir Belediyesi'nin yeni başkanını seçmek için toplanan Belediye Meclisi toplantısında yer kavgası yaşandı.

Duvar'dan Sadık Güleç'in haberine göre; toplantıya gelen CHP’li milletvekilleri ve belediye meclis üyeleri ayrılan yerlere de
AKP üyelerinin oturduğunu belirterek Meclis Başkanlığı’na tepki gösterdi. Tepkilerin artması üzerine iki grup arasında
karşılıklı atışmalar yaşandı.
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